במהלך עדותו, הודה באופן מפורש, בכך ששוחח בטלפון, בנסיעה, כאשר העמיד אותו

בית המשפט על משמעות הדברים, ניסה לחזור בו מהדברים.

בנסיבות אלה, אני קובע כי הנאשם שוחח בטלפון, תוך כדי כך שהרכב היה בתנועה, ומרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו
בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ו, 17/01/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של שימוש בטלפון נייד במהלך נהיגה - עבירה לפי תקנה 28 (ב) לתקנות
התעבורה.

לרמזור. מתקרב כשהוא הנייד, בטלפון שימוש עושה שהוא תוך כבד, ברכב נהג הנאשם כי עולה הראיות משמיעת
נייד, במהלך נהיגה, טומן בחובו סיכון משמעותי ליתר המשתמשים בדרך.

בנסיבות אלה, העונש יהיה במדרג הנמוך של מתחם העונש ההולם.

יעמוד כן, לא יום, שאם 90 בתוך ישולם ימי מאסר תמורתו. הקנס 12 או בסך 1,200 ₪ על הנאשם קנס גוזר אני
לפרעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצדו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום ז' שבט תשע"ו,
17/01/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט